nenhuma circunstância,  ficando-lhe,  entretanto,  reservado  o  direito  ao  ressarcimento  de  eventual  prejuízo,
mediante procedimento administrativo ou judicial.

DO VALOR DO ALUGUEL E DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

Cláusula Terceira  – O valor mensal do aluguel a ser pago pelo  LOCATÁRIO  é de R$ 6.000,00 (seis mil
reais), perfazendo um montante total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) para o período de 12 (doze)
meses.
3.1 –  O LOCATÁRIO se obriga a pagar os aluguéis devidos pontualmente, no prazo de até 20 (vinte) dias
corridos contados a partir do final do mês de referência, mediante crédito em conta-corrente de titularidade da